ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.08.2014                                                                                          № 743

О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", на основании Устава муниципального образования Чернский район Администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Чернский район, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в его должностные обязанности, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Чернский район и урегулированию конфликта интересов, а также обязан при заключении трудовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте своей муниципальной службы (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Чернский район от 29 сентября 2010 года № 9-841 «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона «О противодействии коррупции».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район (http://chern.tulobl.ru/).

4. Постановление вступает в силу с даты подписания.

	Глава администрации МО Чернский район

С.А. Буколов

Исп.: Белошицкая О.И.
Тел.: 2-13-16
Приложение
к постановлению администрации
МО Чернский район
от 18.08.2014 № 743

[bookmark: Par32]Перечень должностей муниципальной службы
 в администрации муниципального образования Чернский район, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в его должностные обязанности, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Чернский район и урегулированию конфликта интересов, а также обязан при заключении трудовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте своей муниципальной службы

1. Начальник финансового управления администрации муниципального образования Чернский район.
2. Председатель комитета по образованию администрации муниципального образования Чернский район.
3. Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Чернский район.
4. Начальник отдела по культуре, спорту, молодежной политике и туризму администрации муниципального образования Чернский район.
5. Глава администрации администрации муниципального образования Чернский район.
6. Заместитель главы администрации муниципального образования Чернский район.
[bookmark: _GoBack]7. Заместитель главы администрации муниципального образования Чернский район, руководитель аппарата.